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PRISLISTE 

Øvrige avgifter, samt priser på andre tjenester og produkter 

Øvrige priser 

Tjeneste/Produkt % NOK 

Transaksjonspris for krediteringer Samme som grunnavgifter 

Transaksjonspris for Alipay 2,75 … 

Gjentagende betalinger og lagret kortinformasjon1 0,05 … 

For sent innsendte transaksjoner1, 2 1,00 … 

Multicurrency avgift (Omregning mellom to valutaer) 1, 3 1,45 … 

Mastercard Global Wholesale Travel transaksjoner og Visa Business to Business1 1,80 … 

Mastercard gebyr for transaksjoner uten aktivert kontaktløs funksjon1 0,029 … 

Mastercard gebyr enkel skanningsfunksjon på terminalen1 0,044 … 

Visa Non-Domestic Currency Settlement avgift1, 4 0,20 … 

Visa pre-autorisasjon5 0,02 … 

Mastercard pre-autorisasjon5 0,08 Min. 0,074 

Mastercard Digital Enablement Service Token intra-regional card present / card not present6 0,04 / 0,05 … 

Mastercard Digital Enablement Service Token inter-regional card present / card not present6 0,08 / 0,13 … 

Visa Digital Enablement Service Token intra-regional card present / card not present6 0,04 / 0,08 … 

Visa Digital Enablement Service Token inter-regional card present / card not present6 0,08 / 0,11 … 

3D Secure transaksjoner og Strong Customer Authentication (SCA) exemption1 … 0,45 

Brutto oppgjør (månedlig) … 49,00 

Innmeldingsavgift for Alipay7 … 899,00 

Avgift for salg av høyrisiko varer/tjenester, pr. kvartal8 … 2.500,00 

Surcharging (årlig) ... 1.300,00 

Manuel elektronisk oppgjørsmelding9 … 3,00 

Avgift per reklamasjon10 … 500,00 

Konsulentavgift pr. time11 … 1.320,00 

Brudd på oppsigelsestid … 5.000,00 
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Non-Compliance priser12 

 
 

Forklaringer 

1 Tilleggsgebyrer – i tillegg til grunnprisene over 

2 Transaksjoner skal innsendes senest 3 dager etter kjøpsdato. 

3 Avgift for omregning mellom to valutaer som tas ut når transaksjoner i utenlandsk valuta (EUR, DKK, SEK, GBP, USD) konverteres og utbetales til brukerstedet i NOK.  

Om transaksjoner i utenlandsk valuta ikke konverteres til NOK og brukerstedet isteden mottar utbetaling i samme valuta som transaksjonsvaluta så blir brukerstedet  

ikke debitert avgift for multicurrency. Multicurrency er ikke tilgjengelig på ubemannede terminaler. 

4 Gebyr for internasjonale transaksjoner i en annen valuta enn virksomhetens nasjonale oppgjørsvaluta. 

5 Pre-autorisasjon er tilbakeholdelse av et beløp på kortinnehaverens kort. Beløpet frigis vanligvis etter godkjenning etter noen dager. Gebyret er for det 
forhåndsgodkjente beløpet. 

6 Tokenisering erstatter det 16-sifrede kortnummeret med et annet nummer som er lagret på kortinnehaverens enhet, slik at den faktiske kortinformasjonen aldri deles, 
noe som gjør det til en sikrere transaksjon. Dette kan f.eks. være wallet-transaksjoner. 

7 Prisen for å opprette Alipay er oppgitt eksklusiv merverdiavgift, men er momspliktig. 

8 Dekker kostnader fra kortselskapene til en særskilt registreringsavgift samt kvartalsvis rapportering på de produkter og tjenester i høyrisiko kategori. Nets vil informere 

deg før avtaleinngåelse, dersom din avtale faller inn under høyrisiko kategori. 

9 Gjennom MyNets Portal er oppgjørsmelding gratis. 

10 Dekker kostander knyttet til saksbehandling av berettigede reklamasjoner fra kortholdere. 

11 Bestillinger av statistisk materiale, rådgivning om tekniske løsninger per telefon. 

12 Non-compliance priser fremgår av prislisten i henholdsvis USD og EUR, da disse belastes direkte i disse valutaene av VISA og MasterCard. Eventuelle gebyrer vil bli  

foretatt i din vanlige belastede valuta basert på Danske Bank omregningskurs på dagen. 

13 Både prosentandel og pris per transaksjon gjelder. 
 

Tjeneste/produkt % USD 

Visa Excess reattempted transactions (Domestic/Intra - regional) … 0,10 

Visa Excess reattempted transactions (International) … 0,15 

Visa Data quality (Domestic/Intra - regional) … 0,10 

Visa Data quality (International) … 0,15 

Visa Issuer will never approve – reattempt (Domestic/Intra - regional) … 0,10 

Visa Issuer will never approve – reattempt (International) … 0,15 

Visa Misuse of authorization system – (authorization that cannot be matched to a clearing) … 0,05 

Visa Unmatched Clearing – (authorization that cannot be matched to a clearing) … 0,05 

Tjeneste/produkt %    EUR 

Mastercard Processing Integrity Fee-Message Format Error … 0,045 

Mastercard Transaction Processing Excellence-Excessive Authorization Attempts … 0,55 

Mastercard Transaction Processing Excellence-Nominal Amount Authorizations … 0,055 

Mastercard Transaction Processing Excellence-PSD2 Keyed Card-Present Transaction … 0,30 

Mastercard Transaction Processing Excellence-Chip Transaction Without CVM … 0,40 

Mastercard Transaction Processing Excellence-Acquirer Merchant Advice Code … 0,25 

Mastercard Final Authorization Not Meeting Necessary Requirement13 0,28 0,033 

  

 


